
 

2022 年 2 月 

お客さま各位 

株式会社三十三銀行 

 

「外貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」の取扱開始について 

 

平素より、三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

このたび当行では、トラベレックスジャパン株式会社（本社：東京都港区、以下「同社」）

が提供する「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」の取り扱いを新たに開始 

いたします。 

 「外貨宅配サービス」は、外貨（紙幣のみ）を購入したい個人のお客さまが当行ホームペ

ージを経由してインターネット（24 時間対応）でお申込みいただき、ご自宅や勤務先など

ご指定の場所に同社から外貨をお届けするサービスです。また「外貨郵送買取サービス」は、

外貨（紙幣のみ）を売却したい個人のお客さまが申込書と外国紙幣を同社へ郵送いただくこ

とで、同社から買取代金（日本円）がお客さまのご指定口座へ振り込まれるサービスです。 

 なお、現在取扱いしております外貨両替業務は、2022 年 3 月 18 日をもって終了いたし

ます。 

 

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお

願い申しあげます。 

 

記 

 

取扱開始日 

2022 年 3 月 1 日（火） 

 

 ※「外貨宅配サービス」および「外貨郵送買取サービス」は、トラベレックスが提供する 

   サービスであり、同社とお客さまとの間のお取引となります。 

 ※ サービスのご利用は個人のお客さまが対象となります。 

 

 

以  上 


